
DODATEK Č. 6
KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

A PŘÍSLUŠENSTVÍ
ZE DNE 29. 4. 2004 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 - 5 

uzavřený dle ustanovení § 2302 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník“) mezi

obchodní společností

Prague British International School, s.r.o.
se sídlem: K Lesu 558/2, Kamýk,  142 00 Praha 4

IČO 27653048
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 121766
zastoupená Ing. Michalem Bočanem na základě plné moci ze dne

17.června 2017

(dále jen „Nájemce“)

a

městskou částí Praha 12
se sídlem: Praha 4 - Modřany, Písková 830/25

IČO 00231151
zastoupená Mgr. Janem Adamcem, starostou

(dále jen „Pronajímatel“)

Nájemce a Pronajímatel dále společně též „Strany“ a každý z nich též
„Strana“

Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-004-006-18

SML 2004/108/6



I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Mezi  Pronajímatelem  a  právním  předchůdcem  Nájemce  byla  dne  29. 4. 2004  uzavřena

Smlouva o nájmu nebytových prostor. V průběhu výkonu práv a povinností stran ze Smlouvy o

nájmu k ní byly uzavřeny dodatky č. 1 ze dne 24. 5. 2005, č. 2 ze dne 30. 8. 2007, č. 3 ze dne

21. 9. 2010, č. 4  ze dne 24. 10. 2014 a č.  5 ze dne 13.  3.  2017, kterými strany dodatečně

upravily svoje práva a povinnosti z nájemní smlouvy.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem  Dodatku  č.  6  je  nájemcem  provedené  technické
zhodnocení předmětu nájmu ve výši 6.245.306,10 Kč (včetně DPH),
a to v souvislosti s realizací „Stavebních úprav a změny užívání části
1.NP  pavilonu  D  ze  základní  školy  na  mateřskou  školu  Praha,
Kamýk  č.  p.  558,  K Lesu  2“,  odsouhlasených  usnesením  Rady
městské části Praha 12 č. R-164-025-18 ze dne 9. 4. 2018.

2. Kolaudační souhlas s užíváním byl vydán odborem výstavby ÚMČ
Praha 12 dne 16.  8.  2018 pod zn. OVY/30979/2018/Ra.

3. Při  vypořádání  technického  zhodnocení  (označeného  jako  TZ  4)
bude postupováno dle čl.  7 Dodatku č.  5 schváleného usnesením
Zastupitelstva městské části Praha 12 č. Z-16-002-17 ze dne 24. 1.
2017.

4. Tímto Dodatkem č. 6 se současně ruší příloha č. 2 Dodatku č. 5 a
nahrazuje  se  novou  přílohou  č.  2  –  „Tabulka  s výpočtem  výše
náhrady  nákladů  na  technické  zhodnocení“,  která  je  nedílnou
součástí tohoto dodatku č. 6.

III. PLATNOST A ÚČINNOST DODATKU 

1. Tento  Dodatek  č.  6  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem  podpisu
oběma  smluvními  stranami,  ne  však  dříve  než  zveřejněním
v registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  registru  smluv.
Zveřejnění zajistí Pronajímatel. 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento Dodatek č. 6 je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Nájemce

obdrží jedno vyhotovení a Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení.

2. Strany prohlašují,  že tento Dodatek č. 6 byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle,

určitě, vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si jej přečetly, souhlasí s jeho obsahem,

což stvrzují svými podpisy.

Přílohy dodatku:  č. 1. Plná moc ze dne 17. června 2017

    č. 2. Tabulka s výpočtem výše náhrady nákladů na 
technické zhodnocení

    č. 3. Faktura č. 2018088012 ze dne 31. 8. 2018 včetně 
položkového rozpočtu

V Praze dne __ . __ 2018 V Praze dne __ . __ 2018

Stránka 2 z 15



__________________________________
městská část Praha 12

Mgr. Jan Adamec
starosta

__________________________________
Prague British International

School, s.r.o.
Ing. Michal Bočan

na základě plné moci ze dne 17.
června 2017

Příloha č. 1: Plná moc ze dne 17. června 2017

Stránka 3 z 15



Stránka 4 z 15



Stránka 5 z 15



Stránka 6 z 15



Stránka 7 z 15



Stránka 8 z 15



PŘÍLOHA Č. 2 - TABULKA S VÝPOČTEM VÝŠE NÁHRADY NÁKLADŮ 
NA TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ (vždy k 31.8. bežného roku za roky 2026 až 
2047)

Datum Hodnota/ZC
(TZ1, TZ2, TZ3)

Náhrada
(TZ1, TZ2, TZ3)

Hodnota/ZC
(TZ4)

Náhrada
(TZ4)

113 431 279,55 Kč - Kč 6 245 306,10 Kč

31.8.2017 110 501 007,55 Kč - Kč -

31.8.2018 104 530 712,55 Kč - Kč 5 828 952,10 Kč - Kč

31.8.2019   98 714 696,55 Kč - Kč 5 426 955,10 Kč - Kč

31.8.2020 93 052 960,55 Kč - Kč 5 039 315,10 Kč - Kč

31.8.2021 87 545 504,55 Kč - Kč 4 666 032,10 Kč - Kč

31.8.2022 82 192 327,55 Kč - Kč 4 307 106,10 Kč - Kč

31.8.2023 76 993 430,55 Kč - Kč 3 962 537,10 Kč - Kč

31.8.2024 71 948 813,55 Kč - Kč 3 632 325,10 Kč - Kč

31.8.2025 67 058 475,55 Kč - Kč 3 316 470,10 Kč - Kč

31.8.2026 62 322 417,55 Kč - Kč 3 014 972,10 Kč - Kč

31.8.2027 57 740 639,55 Kč 14 435 159,89 Kč 2 727 831,10 Kč 681 957,78 Kč

31.8.2028 53 313 140,46 Kč 13 328 285,12 Kč 2 455 047,10 Kč 613 761,78 Kč

31.8.2029 49 039 921,55 Kč 12 259 980,39 Kč 2 196 620,10 Kč 549 155,03 Kč

31.8.2030 44 920 981,55 Kč 11 230 245,39 Kč 1 952 551,10 Kč 488 137,78 Kč

31.8.2031 40 956 321,55 Kč 10 239 080,39 Kč 1 722 839,10 Kč 430 709,78 Kč

31.8.2032 37 145 941,55 Kč 18 572 970,78 Kč 1 507 484,10 Kč 753 742,05 Kč

31.8.2033 33 489 840,55 Kč 16 744 920,28 Kč 1 306 486,10 Kč 653 243,05 Kč

31.8.2034 29 988 019,55 Kč 14 994 009,78 Kč 1 119 845,10 Kč 559 922,55 Kč

31.8.2035 26 640 478,55 Kč 13 320 239,28 Kč 947 561,10 Kč 473 780,55 Kč

31.8.2036 23 447 216,55 Kč 11 723 608,28 Kč 789 634,10 Kč 394 817,05 Kč

31.8.2037 20 408 234,55 Kč 15 306 175,91 Kč 646 064,10 Kč 484 548,08 Kč

31.8.2038 17 523 532,55 Kč 13 142 649,41 Kč 516 851,10 Kč 387 638,33 Kč

31.8.2039 14 793 109,55 Kč 11 094 832,16 Kč 401 995,10 Kč 301 496,33 Kč

31.8.2040 12 216 966,55 Kč 9 162 724,91 Kč 301 496,10 Kč 226 122,08 Kč

31.8.2041 9 795 103,55 Kč 7 346 327,66 Kč 215 354,10 Kč 161 515,58 Kč

31.8.2042 7 527 520,55 Kč 5 645 640,41 Kč 143 569,10 Kč 107 676,83 Kč

31.8.2043 3 763 759,55 Kč 3 763 759,55 Kč 86 141,10 Kč 86 141,10 Kč

31.8.2044 1 254 585,55 Kč 1 254 585,55 Kč 43 070,10 Kč 43 070,10 Kč

31.8.2045 - Kč - Kč 14 356,10 Kč 14 356,10 Kč

31.8.2046 4 785,10 Kč 4 785,10 Kč

31.8.2047 - - Kč - Kč

ZC - zůstaková cena TZ - technické zhodnocení

Příloha č. 3: Faktura č. 2018088012 ze dne 31. 8. 2018 včetně 
položkového rozpočtu

Stránka 9 z 15



Stránka 10 z 15



Stránka 11 z 15



Stránka 12 z 15



Stránka 13 z 15



Stránka 14 z 15



Mgr. Jan Adamec Ing. Vojtěch Kos, MBA
        starosta        1. místostarosta

Stránka 15 z 15


	I. Úvodní ustanovení
	1. Mezi Pronajímatelem a právním předchůdcem Nájemce byla dne 29. 4. 2004 uzavřena Smlouva o nájmu nebytových prostor. V průběhu výkonu práv a povinností stran ze Smlouvy o nájmu k ní byly uzavřeny dodatky č. 1 ze dne 24. 5. 2005, č. 2 ze dne 30. 8. 2007, č. 3 ze dne 21. 9. 2010, č. 4 ze dne 24. 10. 2014 a č. 5 ze dne 13. 3. 2017, kterými strany dodatečně upravily svoje práva a povinnosti z nájemní smlouvy.

	IV. závěrečná ustanovení
	1. Tento Dodatek č. 6 je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Nájemce obdrží jedno vyhotovení a Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení.
	2. Strany prohlašují, že tento Dodatek č. 6 byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si jej přečetly, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

	Mgr. Jan Adamec Ing. Vojtěch Kos, MBA

